
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

Příloha č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu 
 
 

S P E C I F I K A C E   P O Ř I Z O V A N É H O   Z B O Ž Í 
 
 

HB_2023_05 – „SOUBOR SNÍMAČŮ (POLAR TÝMOVÉ ŘEŠENÍ)“ 
 
 

Parametry předmětu zakázky: 

• Soubor snímačů měří rozsáhlá výkonnostní data hráče a synchronizuje data do aplikace a 
webové služby pro pozdější analýzu 

• Zobrazuje rozsáhlá klíčová výkonnostní data v reálném čase až od 60 hráčů 

• Nástroje pro analýzu tréninků a vytváření zpráv 

• Analýza tréninkových dat celého týmu i porovnávání hráčů 

• Velký dosah a ukládání dat do vyrovnávací paměti v reálném čase 

• Dosah až 200 metrů 

• Pohybový snímač MEMS (akcelerometr, gyroskop, digitální kompas) 

• Provozní doba 10 hodin 

• Paměť snímače až 72 hodin 

• Podpora více týmů, kategorií 

• Podpora přístupu více trenérů 

• Možnost uzpůsobit zóny tepové frekvence 

• Možnost uzpůsobit zóny rychlosti 

• Graf tepové frekvence v rámci tréninkových výsledků 

• Funkce výběru a zoomu analýzy tepové frekvence 

• Funkce analýzy rychlosti, vzdálenosti a sprintů 

• Přizpůsobitelné nastavení prahové hodnoty sprintu 

• Přizpůsobitelné zóny zrychlení/zpomalení 

• Analýza polohy s teplotní mapou 

• Export tréninkových dat do aplikace Excel 

• Dlouhodobé zprávy (týdenní, měsíční, sezónní) 

• Snímače, pásy, nabíječka, brašna  
 

Výčet funkcí / parametrů: 

• Zobrazení teplotní mapy 

• Snímač tepové frekvence 

• Zobrazení zón tepové frekvence 

• Rychlost běhu 

• Uběhnutá vzdálenost 

• Uběhnutá vzdálenost v jednotlivých zónách 

• Počet sprintů 

• Počet zrychlení 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

• Kadence běhu 

• GPS 

• Skóre tréninkové zátěže 

• Kardio zátěž 

• Doba regenerace 

• Kalorie 
 

Obsah dodávky 

• 1 soubor snímačů 

• Doprava do skladu ČMSHb v Pardubicích - Stéblové 
 
Termín dodání: do 30. 11. 2023 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

